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Finish
Maschinen- 
tiefenreiniger  
Citrus  
250 ml 

375 
€ 

15 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   3,75 €
  01.2025   3,95 €

Finish
Powerball 
Ultimate 
Geschirrspül-Tabs  
Citrus  
XXL, 36 Stk. 

895 
€  

0,25 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   8,95 €

Finish
Powerball 
Quantum 
Geschirrspül-Tabs   
Fresh  
XXL, 44 Stk. 

895 
€  

0,20 € je 1 Stk. 
   IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   8,95 €

Finish
Spülmaschinen-Deo  
Citrus & Limette  
1 Stk. 

195 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  1,95 €

Glasklar, die Preise 
bleiben günstig!



L̓ ORÉAL  
PARiS
Anti-Falten Experte  
Gesichtscreme  
div. Sorten 
50 ml

695 
€ 

13,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   6,95 €
  02.2025   7,25 €

Schaebens
Tuchmaske  
div. Sorten  
1 Stk.

185 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   1,85 €
  08.2024   1,95 €

Balea
Aqua  
Wasserspray  
150 ml 

145 
€  

0,97 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2019  1,45 €

ebelin
nature  
Bio-Wattestäbchen   
200 Stk.

095 
€  

0,48 € je 100 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   0,95 €
  08.2024   1,35 €

Balea
Reinigungstücher 
div. Sorten  
25 Stk.

095 
€  

0,04 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   0,95 €
  02.2025   1,15 €
  04.2023   1,25 €



SUNDANCE
Sonnenfluid
Gesicht 
LSF 50+ 
div. Sorten 
50 ml

495 
€  

9,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  4,95 €

NIVEA
Creme  
Dose  
400 ml

545 
€  

1,36 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025   5,45 €
  04.2025   5,55 €

Balea
Enthaarungs- 
creme  
125 ml 

165 
€  

1,32 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  1,65 €

Balea
Fußcreme  
div. Sorten 
100 ml 

165 
€

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   1,65 €
  02.2025   1,75 €

NIVEA SUN 
Sonnenspray 
div. Sorten 
270 ml

1995 
€  

7,39 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   19,95 €
  03.2025  21,90 €

Mit pflegender und
wasserfester Formel.



* Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua.
** At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit 

amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua.
*** Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua.

ELVITAL
Hydra  
Hyaluronic  
Shampoo  
1000 ml 

995 
€ 

1 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   9,95 €
  03.2025   11,95 €

PALMOLIVE
Dusche  
div. Sorten 
250 ml 

145 
€

 

 
0,58 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   1,45 €
  08.2024   1,65 €

head & shoulders
Anti-Schuppen 
Shampoo  
div. Sorten  
500 ml  

695 
€  

1,39 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2022  6,95 €

syoss
Haarspray  
div. Sorten  
300 ml 

475 
€ 

1,58 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   4,75 €
  02.2025   4,95 €

Dove 
Deostick
div. Sorten   
50 ml 

395 
€  

7,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025  3,95 €

Balea 
Deospray
div. Sorten  
200 ml 

115 
€  

0,58 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024    1,15 €
  08.2024    1,25 €



* Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua.
** At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit 

amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua.
*** Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua.

Dettol
Handseife  
Nachfüller   
div. Sorten  
250 ml 

485 
€  

1,94 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  4,85 €

always
Daily Protect Slip-
einlagen  
Giga Pack  
div. Sorten 
54 – 100 Stk. 

385 
€ 

0,04 – 0,07 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   3,85 €
  03.2025   3,95 €

Jessa
Ultra-Binden 
Skin Comfort 
normal mit Flügel 
16 Stk.

095 
€  

0,06 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   0,95 €
  08.2024  1,15 €

Soft & Sicher  
Taschentücher Box 
4-lagig  
div. Designs 
100 Bl.

125 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   1,25 €
  01.2025   1,35 €

BiC
Flex4  
Einwegrasierer 
3 Stk. 

475 
€  

1,58 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025  4,75 €

AXE
Dusche  
div. Sorten  
250 ml

285 
€  

1,14 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025  2,85 €



babylove
Menü 
ab den 12.Monat 
div. Sorten
250 g

125 
€  

5 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   1,25 €
  05.2025   1,45 €

Holle
Fruchtpüree
Quetschie
div. Sorten
100 g

095 
€  

9,50 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   0,95 €
  05.2025   1,05 €

babylove
Menü
ab dem 5.Monat 
div. Sorten
190 g

095 
€  

5 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   0,95 €
  05.2025   1,05 €

HiPP
Bio Frucht  
+ Vitamin C  
ab dem 6. Monat  
0,5 l

145 
€  

2,90 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   1,45 €
  05.2025   1,50 €

HiPP
Milchbrei  
div. Sorten
450 g 

565 
€  

12,56 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   5,65 €
  05.2025   5,70 €

BIO
BIO

BIO

BIO

BIO



Mehr auf dm.at/babybonus

Elternkommunikation

Jetzt in der  
Mein dm-App  

aktivieren

Die Kleinsten  
sollen es am  
besten haben.
Jetzt den dm babybonus aktivieren  
und individuelle Mein dm-App Coupons,  
wertvolle Tipps und exklusive 
Überraschungen entdecken.

babylove
Feuchte 
Waschlappen  
80 Stk. 

195 
€  

2,56 € je 100 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   1,95 €
  05.2025   2,05 €

babylove 
sensitive
Babypuder   
100 g

195 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   1,95 €
  05.2025   2,15 €

babylove
Schwimmwindeln 
Gr. S – XL  
12 Stk. 

445 
€  

0,37 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   4,45 €
  05.2025   4,95 €



OCR, Services, PAYBACK, Active Beauty VL, dm treuebonus VL

25fach 
°Punkte
auf ausgewählte 

  Marken!*

Mein dm-App

Exklusive Coupons,  
nur in der Mein dm-App!*

Die Punktehits  
im Juli.

   * Gültig von 01.07.2025 bis 31.07.2025. Alle Infos und Bedingungen zu den jeweiligen Coupons finden Sie  
   während des Gültigkeitszeitraums in der Mein dm-App und unter www.dm.at/punktehits



all i need.
Green Tea  
250 ml 

170 
€

 **

 
6,80 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2024  1,70 €

dmBio
Kokosdrink  
Natur  
1 l 

250 
€

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   2,50 €
  03.2025   2,75 €

EL ORIGEN
Chips  
Kochbananen  
gesalzen   
80 g 

240 
€

 *

 
3 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023  2,40 €

Mivolis
Magnesium  
Brausetabletten 
20 Stk. 

070 
€

 

 
0,04 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025    0,70 €
  03.2025    0,75 €

BIO

VEGAN

BIO

VEGAN

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich. 
 **  Dieser Artikel kann aufgrund der Übergangsfrist bis 31.12.2025 sowohl mit Pfand (zzgl. 0,25 € Pfand pro Flasche bzw. Dose)  
  als auch ohne Pfand in den Märkten vorrätig sein.

Im Alltag auf 
nichts verzichten. 
 

Das wünscht sich doch jeder!

Und alles, was man für den

täglichen Bedarf braucht,

sollte doch leistbar bleiben.

Wie bei dm, wo Sie dauerhaft

und zuverlässig günstig  

einkaufen – quer durchs  

gesamte Sortiment.



elmex
Zahncreme  
75 ml

375 
€  

5 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   3,75 €
  05.2025   3,95 €

Dontodent
Clear Fresh  
Zahncreme  
125 ml 

085 
€

 

 
0,68 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   0,85 €
  05.2025   0,95 €

Am 26.06.  
Gratisprobe Lenor  

Unstoppables April-
frisch Sachet, 23 g in  

Ihrer dm Filiale  
abholen!*

Lenor
Wäscheparfum  
div. Sorten  
155 g 

545 
€  

35,16 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025  5,45 €

Profissimo
Schmutzradierer 
6 Stk. 

255 
€  

0,43 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2024  2,55 €

*  Erhältlich am 26. 06. 2025 in allen österreichischen dm Filialen. Solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsmengen.

Oral-B
Classic Care  
Zahnbürste  
mittel  
3 Stk. 

215 
€  

0,72 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  2,15 €

aronal
Zahnfleischschutz
Zahncreme
75 ml

395 
€  

5,27 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   3,95 €
  05.2025   4,35 €



Finish
Powerball 
Ultimate Plus 
Geschirrspül-Tabs  
Citrus  
XXL, 32 Stk. 

895 
€  

0,28 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025  8,95 €

Strahlend weißes Geschirr 
und glänzende Gläser 
selbst im Ecoprogramm.

vanish
Oxi Action  
Powerweiss  
Pulver  
550 g 

695 
€  

12,64 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  6,95 €

PERFECT FIT
Katzen-
trockenfutter
Sensitive 1+
1,4 kg

745 
€  

5,32 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025   7,45 €
  04.2025   8,95 €
  01.2025   9,15 €

Sheba
Katzen-
nassfutter
div. Sorten
85 g

075 
€  

8,82 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025   0,75 €
  04.2025   0,85 €
  01.2025   0,95 €

Frosch
Kraft-Reiniger Ak-
tiv-Soda  
500 ml 

275 
€  

5,50 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2022  2,75 €



Bei dm zahlt sich  
Ihr Einkauf immer aus!

Mein dm-App

Garantiert günstig
einkaufen.
Ein Blick auf die 
Preistabelle zeigt 
klar: dm Dauerpreise 
sind günstig und 
bleiben es auch!

Markenqualität 
zum besten Preis.
Marken von dm 
orientieren sich an der 
führenden Qualität –
sind aber besonders 
günstig.

Noch mehr Coupons  
in der Mein dm-App
Jetzt exklusive Coupons 
in der Mein dm-App 
entdecken und online 
sparen! 

PAYBACK Punkte 
sammeln und bei 
Ihrem nächsten 
Einkauf sparen.*

SPAREN
bei Ihrem  
nächsten Einkauf *

= 100 €100
PUNKTE

* Jeder PAYBACK Punkt ist 1 Cent wert. Einlösen ab 200 gesammelten Punkten.  
Weitere Informationen unter dm.at/payback


